
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

ПРИКАЗ 

17 октября 2022 год                                                                             № 530 
 

  
Об установлении наставничества 

в 2022-2023 учебном году 

 

В связи с кадровыми изменениями, а именно прием на работу  в качестве педагогов 

дополнительного образования: Савчук Анны Васильевны,  Глухих Семена Алексеевича,  

Канской Татьяны Александровны, Кузнецовой  Александры  Сергеевны, Бредихиной 

Марии Игоревны, на основании Положения «Об организации наставничества в 

муниципальном автономном учреждении дополнительного образования города 

Нижневартовска «Центр детского творчества», в целях повышения профессионального 

мастерства молодых специалистов и других категорий педагогических работников, не 

имеющих специальной подготовки в системе дополнительного образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить  в  2022-2023 учебном году в качестве наставников - работников 

учреждения, обладающих высокими профессиональными качествами, имеющих 

стабильные показатели в работе, пользующиеся авторитетом в коллективе и 

проработавшие в занимаемой должности не менее трех   лет (приложение 1). 

  2. Наставникам -  Насыровой Ю.М., Маковееву А.Ю., Касьянчик Г.С., Щетинкиной 

Н.И., Штро А.В.: 

• составить индивидуальный план наставничества до 01.11.2022 г; 

• руководствоваться в работе Положением «Об организации наставничества», 

которое является приложением к Коллективному договору учреждения. 

3.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Кельбас Р.В. 

 
 

 

Директор                                                                                        А.Г. Ахметзянова 
 

 



Приложение 1 

  к приказу № 530 

от 17 октября 2022 года 

 

СПИСОК 

 наставников, молодых специалистов и других категорий  

педагогических работников впервые годы их работы в учреждении 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

наставника 

Должность Ф.И.О. работника, 

 который нуждается 

 в наставничестве 
 

Структурное 

подразделение 

1. Насырова 

Юлия 

Маратовна 

педагог 

дополнительного 

образования 

 Савчук Анна Васильевна   спортивно-

массовый отдел 

2. Маковеев 

Александр 

Юрьевич 

педагог 

дополнительного 

образования 

 Глухих Семен  Васильевич спортивно-

массовый отдел 

3. Касьянчик 

Галина 

Степановна 

руководитель 

структурного 

подразделения 

 Канская Татьяна Александровна отдел декоративно-

прикладного 

творчества 

4. Щетинкина  

Наталья 

Ивановна 

педагог 

дополнительного 

образования 

 Кузнецова  Александра Сергеевна отдел декоративно-

прикладного 

творчества 

5. Штро  

Алена 

Владимировна 

методист  Бредихина Мария  Игоревна отдел декоративно-

прикладного 

творчества 

 


		2022-11-30T09:40:42+0500
	Ахметзянова Альбина Гаязовна




